0
0BiDOS

HUNICiPIO

ATA N.2 4/Júri

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA OCUPAÇÃO DE 1 (UM) POSTO DE TRABALHO
NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÔES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO,

DA CARREIRA/CATEGORIA DE TÉCNICO SUPERIOR, LICENCIATURA NA ÁREA DA COMUNICAÇÃO,
PARA O SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO E IMAGEM

Aos quatro dias do mês de agosto de dois mil e vinte e três, nos Paços do Concelho de Óbidos, reuniu o

júri do procedimento concursal, referido em epígrafe - designado pelos despachos do Presidente da

Câmara, n.º 81/PRE/2022, de 31 de agosto de dois mil e vinte e dois, e n.º 96/PRE/2022, de 26 de

outubro de dois mil e vinte e dois, constituído por David Cláudio Maurício Vieira, Técnico Superior e

presidente do Júri, Ana Paula Ferreira Ribeiro, Técnica Superior, que substituirá o presidente do Júri nas

suas faltas e impedimentos, e Nelson Lança Perdigão Godinho, Técnico Superior, ambos como vogais

efetivos do júri - com o objetivo de deliberar sobre o resultado da aplicação do primeiro método de

seleção - Prova de Conhecimentos - conforme o aviso de abertura nº 7294/2023, publicado no Diário

da República, 2ª série, n.º 70, de 10 de abril e Bolsa de Emprego Público, código de oferta nº
OE202304/0216.

A lista da classificação dos resultados obtidos na Prova de Conhecimentos (PC) consta no anexo da
presente Ata.

Em harmonia com o ponto 16 do aviso de abertura publicitado na Bolsa de Emprego Público, com o
código de oferta nº OE202304/0216: a falta de comparência dos candidatos a qualquer um dos métodos
de seleção equivale à desistência do procedimento concursal e aqueles que obtenham uma classificação
final inferior a 9,5 valores serão, também, excluídos.

À Prova de Conhecimentos não compareceram os seguintes candidatos: Catarina Lourenço Cristovam,
Mário Filipe Carvalho Gajo Faria, Pedro José Cardoso Rodrigues, Sandra Cristina Costa Lapa, Tânia Filipa
Borges Rocha e Tânia Isabel Cerqueira Martins.

O Júri deliberou afixar a presente ata no átrio dos Paços do Concelho e no site da Autarquia
(https://www.cm-obidos.pt/municipio/recursos-humanos/avisos-de-procedimentos-concursais
mobilidade).

Por fim, o Júri deliberou, ainda, que os candidatos aprovados deverão ser oportunamente notificados,
através de envio de ofício por correio eletrónico, para a realização do segundo método de seleção -
Avaliação Psicológica (AP).

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião da qual foi lavrada a presente ata que vai ser
assinada por todos os membros do júri.

(David Cláudio Maurício Vieira) (Ana Paula Ferreira Ribeir

u~ Lt, 1-!111< C,i6.,~:cM0
(Nelson Lança : rdigão Godinho)

Página lde 2

0
0BiDOS

MUNICIPIO

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA OCUPAÇÃO DE 1 (UM) POSTO DE TRABALHO
NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÔES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO,

DA CARREIRA/CATEGORIA DE TÉCNICO SUPERIOR, LICENCIATURA NA ÁREA DA COMUNICAÇÃO,
PARA O SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO E IMAGEM

Anexo da ATA N.2 4/Júri

RESULTADO DA PROVA DE CONHECIMENTOS {PC)

CANDIDATO
Detentor de vínculo

Posição para o
de emprego público Código Classificação

método de seleção
(ordenado alfabeticamente) por tempo da PC da PC

Avaliação Psicológica
indeterminado

Ana Rita Rodrigues Alves Coimbra Não obd-37 11,5 Admitida

Catarina Lourenço Cristovam Não - Não compareceu Excluída

Célia Maria da Silva Marques Sim obd-51 18,5 Admitida

Clara Cristina Coelho Fialho Não obd-45 14,5 Admitida

Cristina Isabel Quaresma da Silva Serralheiro de Sousa Não obd-50 13 Admitida

Daniel Duarte Moreira de Sousa Não obd-32 11 Admitido

Gisela Garrido Gomes Bala Não obd-40 14 Admitida

Inês Neto Laranjo Não obd-33 16 Admitida

Jéssica Fonseca Batista Amaral Jubilado Não obd-47 10 Admitida

Joana Oliveira da Costa Pereira Não obd-31 9 Excluída

Laura lsilda Mendonça de Matos Não obd-49 13,5 Admitida

Marcelo Alexandre Silva Chagas Não obd-29 13,5 Admitido

Maria Quinta Martins Salvador Batalha Não obd-41 17,5 Admitida

Mário Filipe Carvalho Gajo Faria Não - Não compareceu Excluído

Miguel Alexandre Sousa Martins Não obd-52 7 Excluído

Mónica Sofia Ferreira Costa Não obd-36 10 Admitida

Nádia Raquel Nazaré da Silva Pereira Não obd-35 10,5 Admitida

Natacha Isidoro dos Santos Não obd-43 8 Excluída

Paula Sofia Subtil Matias Sim obd-54 9 Excluída

Pedro José Cardoso Rodrigues Não - Não compareceu Excluído

Rafaela de Jesus dos Santos Sim obd-30 5,5 Excluída

Regina Maria de Oliveira Rebelo Não obd-53 10,5 Admitida

Sandra Cristina Costa Lapa Não - Não compareceu Excluída

Susana Alexandra Pulido Abrantes Não obd-38 18 Admitida

Tânia Filipa Borges Rocha Sim - Não compareceu Excluída

Tânia Isabel Cerqueira Martins Não - Não compareceu Excluída

Tiago Simão Fernandes Pinto Sampaio Não obd-42 8 Excluído

Óbidos, 4

r/w;]
David Cláudio Maurício Vieira

Página 2 de 2